SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 1367 DE 3 DE JULHO DE 2018

 A Pró-Reitora de Extensão da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas atribuições legais conforme
delegação de competência - Portaria nº 442 de 13/04/2011 (DOU - Seção 2 - Pág 23), resolve:

   Designar Comisão para organização do IV Simpósio Integrado Unifal-MG, composta pelos seguintes membros abaixo
relacionados:

   Marcos José Marques - Professor do Magistério Superior PRESIDENTE

   Adriano Pereira Santos - Professor do Magistério Superior

   Carla Miguel de Oliveira - Aluna de Pós-graduação da Unifal-MG

   Carlos Tadeu Siepierski - Professor do Magistério Superior

   Cléber Moterani Tavares - Analista de Tecnologia da Informação

   Diego Duarte Ribeiro - Técnico em Assuntos Educacionais

   Eduardo de Almeida Rodrigues - Técnico em Assuntos Educacionais

   Elisângela Monteiro Pereira - Professora do Magistério Superior

   Leandro Prado de Andrade - Analista de Tecnologia da Informação

   Luis Antônio Groppo - Professor do Magistério Superior

   Luiz Eduardo da Silva - Professor do Magistério Superior

   Marcos de Abreu Nery - Técnico em Assuntos Educacionais

   Nayhara Juliana Aniele Pereira Thiers Vieira - Técnica em Assuntos Educacionais

   Tássia Venga - Aluna de pós-graduação da Unifal-MG

Esta portaria revoga a portaria nº 1097/2018 de 18-05-2018.

Eliane Garcia Rezende
Pró-Reitoria de Extensão